2024 年 10 月吉日

お取引先様各位

株式会社ジェイレック

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、昨今の儀礼簡略化、環境に配慮する取り組みの一環

として、2025 年よりすべてのお取引先様への年賀状による新年のご挨拶を控え

させていただくこととしました。

つきましては、弊社への年賀状のご厚意につきましては、お気遣いなさらない

ようお願い申し上げます。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具